

PASIŪLYMAS

DĖL ADMINISTRACINIO PASTATO II AUKŠTO SANITARINIŲ PATALPŲ REMONTO DARBŲ
PIRKIMO

2019 m. birželio 6 d. Nr. 1

(Data)

Panevėžys

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas	UAB „Statora“, įm. kodas 301541556
Tiekėjo adresas ir pašto indeksas	Parko g. 83-41, LT-37319 Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	direktorius Emilis Maskaliovas
Telefono numeris	+370 683 06152
Fakso numeris	
El. pašto adresas ir interneto svetainės adresas	statora18@gmail.com

Mes siūlome sanitarinių patalpų remonto darbus atitinkančius 2 priede nurodytą techninę specifikaciją, tokiomis kainomis:

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	F11-10-1	Grindų plytelių dangos pakeitimas, išardant, išlyginant pagrindą ir įrengiant hidroizoliaciją	m2	18	53.7856	968.14
2	F60-3-7	Kanalizacijos vamzdžių aptaisymas gipskartono plokštėmis	100m2	0.06	1933.1667	115.99
3	N15-33-6	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją, išardant senas	m2	97.5	39.3844	3839.98
4	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	18	26.4400	475.92
5	R19-57	Klozeto indo "kompakt" tipo su tiesiogiai sujungtu bakeliu keitimas	vnt	2	125.1000	250.2
6	N17-12-1	Dušo kabinos pakeitimas	kompl.	1	499.3000	499.3
7	N10-223	Stalviršio montavimas 60cm pločio	m	3.2	42.1094	134.75
8	R19-61	Praustuvų keitimas	vnt	2	88.7550	177.51
9	260131	Vandens maišytuvai	vnt	2	64.1900	128.38
10	N16P-0201-1	Vandentiekio vamzdžių keitimas	m	10	9.7550	97.55
11	490036	Uždarojoji armatūra	vnt	8	10.9663	87.73
12	JJJ 01	Tualetinio popieriaus laikiklis	vnt	2	7.5500	15.1
13	JJJ 01	Skysto muilo laikiklis	vnt	2	7.5500	15.1
14	JJJ 01	Rankšluostinio popieriaus laikiklis	vnt	2	7.5450	15.09
15	731-2	Veidrodis (skaidrus) 4mm	m2	3	43.2267	129.68

16	R61P-3401-3	Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas (vidaus medinės durys) (m2 bloko)	m2	7.5	106.6467	799.85
17	261351	Spynos, rankenos durims	vnt	5	24.0480	120.24
18	N20P-0204-3	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas tvirtinimas savisriegiais	vnt.	5	6.2540	31.27
19	N50-359	Vagų išskirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100m	0.1	83.3000	8.33
20	N21-396	Laidų komplektavimas ir tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 6 mm ² (100 m laido)	100m	0.2	234.7000	46.94
21	N21-241	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.05	4129.4000	206.47
22	N50-270	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisrinės signalizacijos davikliai (normalus variantas)	vnt	5	19.5340	97.67
23	R61P-2710-1	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji jungikliai	vnt.	10	4.5560	45.56
24	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	10	5.0830	50.83
25	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.05	115.0000	5.75
26	R23-116	Vamzdžio intarpo pašalinimas, suvirinimas, dažymas K8=1.17	vnt	1	163.5200	163.52
27	F16-5-5	Pastatų vidaus nuotakyno keitimas, keičiant vamzdžius plastikiniiais	100m	0.04	2121.2500	84.85
28	N15-10-5	Vertikalių paviršių aptaisymas akmens masės plytelėmis K1=1.15	m2	8	47.9275	383.42
29	R8-85	Nuleidimo trapo vamzdžio pakeitimas į plastikinį, trapo hermetizavimas. K9=1.15	vnt	1	48.4700	48.47
30	F15-1-10	Lubų apdailos plokščių keitimas	m2	4	33.3425	133.37
31	N15-134	Sienų geras dažymas vandens emulsiniais dažais 2 kartus K1=1.25	100m2	0.1	1921.6000	192.16
32	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	13.5100	13.51
33	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	31.9100	31.91
					Suma be PVM	9414.54
					PVM 21%	1977.05
					Suma su PVM	11391.59

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM (suma žodžiais): Vienuolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt vienas Eur 59 ct

[Signature]

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

[Signature]

(Parašas*)

(Vardas ir pavardė*)

